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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шушляков, Константин Андреевич. Способы выявления и профилактики хищения бюджетных денежных средств, выделяемых для финансирования государственных и муниципальных контрактов: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» ; образовательная программа 38.03.04_01 «Организация государственного и муниципального управления» = Ways to detect and prevent theft of budget funds allocated to finance state and municipal contracts / К. А. Шушляков; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; научный руководитель К. В. Швецов ; консультант по нормоконтролю Д. Н. Леонтьев. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (0,7 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-716.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-716-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-716-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-716. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            All time
        	
        31
      	
        1
      	
        2
      	
        0
      	
        34
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